

विधान सभा
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली
संशोधित कार्यसूची
वीरवार, 11 मार्च, 2021 / फाल्गुन 20, 1942 (शक)
11.00 बजे पूर्वाह्न

1. **विशेष उल्लेख (नियम-280) :**
निम्नलिखित सदस्यों द्वारा अध्यक्ष महोदय की अनुमति से नियम-280 के अंतर्गत विशेष उल्लेख के मामले उठाये जायेंगे:
 1. श्री संजीव झा
 2. श्री नरेश यादव
 3. श्रीमती प्रमिला धीरज टोकस
 4. श्री अजय दत्त
 5. श्री हाजी युनूस
 6. श्री अजय महावर
 7. श्री अभय वर्मा
 8. सुश्री भावना गौड़
 9. श्री जरनैल सिंह
 10. श्री सोमनाथ भारती
2. **प्रतिवेदन का प्रस्तुतीकरण :**
श्री अमानातुल्ला खां
श्री अब्दुल रहमान
अल्पसंख्यक कल्याण समिति का प्रथम प्रतिवेदन प्रस्तुत करेंगे।
3. **प्रतिवेदनों पर सहमति :**
 1. श्री सही राम
श्री करतार सिंह तंवर
प्रस्ताव करेंगे कि: *“यह सदन दिनांक 10 मार्च, 2021 को सदन में प्रस्तुत अन्य पिछड़ा वर्ग कल्याण समिति के प्रथम प्रतिवेदन से सहमत है।”*
 2. श्री सही राम
श्री करतार सिंह तंवर
प्रस्ताव करेंगे कि: *“यह सदन दिनांक 10 मार्च, 2021 को सदन में प्रस्तुत अन्य पिछड़ा वर्ग कल्याण समिति के द्वितीय प्रतिवेदन से सहमत है।”*
 3. श्री मदन लाल
श्री विरेंद्र सिंह कादियान
प्रस्ताव करेंगे कि: *“यह सदन दिनांक 10 मार्च, 2021 को सदन में प्रस्तुत प्रशासनिक मामलों पर विभाग से सम्बद्ध स्थायी समिति के प्रथम प्रतिवेदन से सहमत है।”*
4. **ध्यानाकर्षण (नियम-54) :**
श्री विजेन्द्र गुप्ता
“दिल्ली परिवहन निगम में बसों की खरीद और वार्षिक रखरखाव अनुबंध (ए.एम.सी) में कथित अनियमितताओं” के संबन्ध में **माननीय परिवहन मंत्री** का ध्यान आकर्षित करेंगे।
5. **वार्षिक बजट (2021-22) पर चर्चा:**
श्री मनीष सिसोदिया, माननीय उप मुख्यमंत्री द्वारा दिनांक 09 मार्च 2021 को प्रस्तुत वार्षिक बजट (2021-22) पर चर्चा में सदस्य भाग लेंगे।

LEGISLATIVE ASSEMBLY
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

REVISED LIST OF BUSINESS

Thursday, 11 March 2021 / 20 Phalgun 1942 (Saka)

11.00 AM

1. Special Mention (Rule-280) :

The following Members to raise matters under Rule-280 with the permission of the Chair:

- | | |
|------------------------------|------------------------|
| 1. Sh. Sanjeev Jha | 6. Sh. Ajay Mahawar |
| 2. Sh. Naresh Yadav | 7. Sh. Abhay Verma |
| 3. Smt. Pramila Dhiraj Tokas | 8. Ms. Bhavna Gaur |
| 4. Sh. Ajay Dutt | 9. Sh. Jarnail Singh |
| 5. Sh. Hazi Yunus | 10. Sh. Somnath Bharti |

2. Presentation of Report :

Sh. Amanatullah Khan

Sh. Abdul Rehman

to present the **First Report of Committee on Welfare of Minorities.**

3. Adoption of Reports :

I. Sh. Sahi Ram

Sh. Kartar Singh Tanwar

*to move that "This House agrees with the **First Report of Committee on Welfare of Other Backward Classes presented to the House on 10th March 2021**".*

II. Sh. Sahi Ram

Sh. Kartar Singh Tanwar

*to move that "This House agrees with the **Second Report of Committee on Welfare of Other Backward Classes presented to the House on 10th March 2021**".*

III. Sh. Madan Lal

Sh. Virender Singh Kadian

*to move that "This House agrees with the **First Report of Department Related Standing Committee on Administrative Matters presented to the House on 10th March 2021**".*

4. Calling Attention (Rule-54) :

Sh. Vijender Gupta, Hon'ble Member to call the attention of **Minister of Transport** on the issue related to "*discussion on alleged irregularities in purchase of buses and annual maintenance contract (AMC) in DTC*".

5. Discussion on Annual Budget (2021-22) :

Members to take part in discussion on Annual Budget (2021-22) presented by **Shri Manish Sisodia, Hon'ble Deputy Chief Minister** on 09th March 2021.

Delhi
11 March 2021

C. Velmurugan
Secretary